*Condonatur.* Ricardus Dalle in misericordia pro *j* vacca ibidem, plegius Willelmus Bonefant.

*vj d.* Simon le Couhurde in misericordia pro *iiij* bobus in prato, plegius Robertus Eliot.

*iiij d.* Henricus pistor de Hampt' in misericordia pro *j* juvinc' in Bull'.

*vj d.* Ricardus Stevenes in misericordia pro *j* bove in prato, plegius Willelmus Peniman.

*vj d.* Willelmus Saillefest in misericordia pro juvinc' in Bull'.

Nicholaus de Vaus sum' audire judicium eo quod non habuit Johannem Charite de Wanberg' pro *j* pullo in Bull' iterum et vadiat misericordiam, plegius Walterus Crome.

*xij d.* Theþingm' de Blunt<sup>2</sup> de hominibus Johannis de Sancta Elena venit ad laweday et presentat Radulphum Gore, Johannam Osbern et relictam<sup>3</sup> Ricardi Nich' brac', unde districti, et districti pro concelemento.

*vj d.* Eva Wodeman in misericordia pro transgressione facta Agneti Dalles, plegius Willelmus Bonefant et vadiat eidem *ij s.*

*vj d.* Alicia Crome in misericordia pro eodem, plegius Walterus Bacon.

*iiij s.* Matild' de molendino in misericordia pro manupastu suo qui fecit recursum contra messorem, plegius Robertus filius suus.

Robertus de Abendon' qui est attachiatus pro *xx* bobus in prato ponitur in respectu usque proximam.

Robertus de Berton' ponitur in respectu pro eodem unde sum' respondere ad proximam curiam.

*Condonatur.* Henricus Wodecok' in misericordia quia retraxit de querela sua versus Johannem trituratorem, plegius Th. Odom.

*Condonatur.* Willelmus caretarius in misericordia pro assisa; *ij d.* David

triturator eodem modo; *iiij d.* Nicholaus le Vaus eodem modo; *Condonatur.* Walterus cissor eodem modo; *ij d.* Juliana Hereward eodem modo; *Condonatur.* Dulcis Knapping eodem modo; de tolneto *vj d.*

*xij d.* De Willelmo le Messer causa essendi messor apud Worth'.

*Summa x s. iiij d.<sup>4</sup> et de tolneto vj d.*

<sup>2</sup> Substituted for Sancta, expunged.

<sup>3</sup> MS. reicta.

<sup>4</sup> Substituted for vij d., cancelled.

**57 CURIA DE SEVENHAMPTON' IN CRASTINO EPIPHANIE  
ANNO XJ [7 Jan. 1283]**

**ESSONIE.**

Hubertus Colyn per Adam Waryn de communi; Laurencius<sup>5</sup> le Heyr per Willelmum Eilmer de communi; Robertus de molendino per Johannem Penot de communi; Nicholaus Wardibek per Robertum filium suum versus Johannem de Fersedon' de placito; Johannes de Fersedon' per Willelmum de Kelmescot' versus Nicholaum Wardibek de placito transgressionis.

Homines de Worth' sum' pro bidentibus inparcatis ut prius.

vj d. Johanna Osbern in misericordia pro assisa; relicta Ricardi Nichol' in misericordia pro eodem.

Robertus de Abendon' et Robertus de Berton' sum' pro bobus attachiatis ut prius unde fuit in respectu.

ij s. De Rogero de Writel pro secta sua usque festum sancti Michaelis.

xij d. Theþingm' de Brodeblunt' in misericordia pro concelemento.

ijj d. Adam Wodeman in misericordia pro<sup>6</sup> transgressione facta Roberto de la Ston' et vadiat eidem emend', plegius Walterus Grutte.

vj d. Walterus Carkebereu in misericordia pro transgressione facta domino. Cepit unum cignum.

Adam Walter districtus pro defalta eo quod non fuit presens ad faciendam inquisitionem.

vj d. Ricardus Dalle in misericordia pro transgressione facta Johanne Bonefant et vadiat eidem ij s. vij d. ob., plegius Willelmus frater ejus.

vj d. R. Seliman pro abbund' apponend'.

*Summa v s. ijj d.*

**58 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE JOVIS PROXIMA POST  
FESTUM SANCTI GREGORII ANNO XJ [18 March 1283]**

**[ESSONIE.]**

Willemus<sup>7</sup> Eylmer per W. Bonefant de communi; Simon Brian' per Walterum Bacon de communi.

Homines de Worth' sum' pro porcis et pullis et affris<sup>8</sup> inparcatis ut prius.

vj d. Nicholaus Wardibek in misericordia pro transgressione facta Johannii de Fersedon' et concedit ponere abbund' inter se citra Pasca, plegius Laurencius heres.

vj d. Adam Waryn in misericordia quia non habuit Hubertum Colyn quem essoniavit et idem ponitur per plegios pro defalta.

<sup>5</sup> Names of those essoined have a dot in the margin except Hubertus Colyn.

<sup>6</sup> Preceded by quia.

<sup>7</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

<sup>8</sup> porcis . . . affris substituted for bidentibus, cancelled.

*vj d.* Hugo le Corep in misericordia pro auc' in blado, plegii Ricardus Corep et Th. Walter.

*vj d.* Dulcis Dawe in misericordia quia retraxit se de querela versus Willelmum Dawe eo quod fuerunt concordati, plegius W. Bonefant, ita quod idem Willelmus concessit eidem Dulci Dawe unam cameram ad totam vitam suam, plegius W. Daw[e].

Willelmus de molendino vadiat legem contra Johannem de Grutte quod die dominica proxima post festum sancti Gregorii [14 Mar.] post nonam ipsum cum petra non jecit nec manum maliciose super ipsum inposuit nisi ad vadium suum capiendum, sicut piscavit in Eldebrok, se sola voce contra solam vocem quia non habuit sectam, plegius de lege Walterus Bacon.

*vj d.* Johannes de Grutte in misericordia pro transgressione facta Willelmo de molendino, plegius Willelmus de Grutt', vadiat eidem *vj d.*

*xx s.* De Roberto Eliot ut supra pro Thoma filio suo libertatem habendo eundi ad scolas et ordinandi.

*vj d.* Johannes Gonnild in misericordia pro transgressione facta Waltero cissori et vadiat eidem *vj d.* pro dampno.

*ij d.* Johannes Hereward in misericordia pro assisa; de tolneto *j d.*

*Summa xxij s. ij d.*

## 59 [m.2] CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE MARTIS IN FESTO DE HOCK' ANNO REGNI REGIS E. XJ, LAWEDAY [27 April 1283]

Homines de Worth' districti respondere de porcis et affris attachiatis eo quod non venerunt per summonicionem et plegii eorundem eodem modo.

*ij s.* De theþinga de Sevenhampton' quia in sufficienter respondet ad capitula.

*xij d.* De theþinga Johannis de Elsefeld de Blunt' ut supra pro visu et presentat quod Willelmus Everard et Robertus Gore faciunt defaltam.

Johanna Osbern' districta pro assisa.<sup>9</sup>

Margeria le Palmer' eodem modo; non est tenens domini.<sup>9</sup>

Willelmus le Knift eodem modo.

*vj d.* Walterus Bacon in misericordia pro bobus in Bull', plegius Willelmus de Grutte.

*vj d.* Alicia Hacornes in misericordia pro ij pullis attachiatis in prato, plegius Th. Odom.

*vj d.* Willelmus de molendino in misericordia pro sorcarkia bidencium.

Theþingm' de Sevenhampton' districtus pro concelemento abbund' remot' inter Robertum de molendino et Jordanum de Hamme et de via arrata ad albam crucem et de fovea noviter levata ibidem.<sup>1</sup>

*Summa iiij s. vj d.*

<sup>9</sup> These entries have been set on the right-hand side of the membrane.

<sup>1</sup> Substituted for per, erased.

**60 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE MERCURII IN VIGILIA BEATI JOHANNIS ANNO REGNI E. XJ [23 June 1283]**

**ESSONIE.**

Ricardus<sup>2</sup> de Upton' per David trituratorem versus Ysabellam Hereward de placito transgressionis; Robertus de Abendon' per Gilibertum famulum suum<sup>3</sup> de communi; Walterus Bacon per Laurencium le Eyr de communi; Simon Brian' per Willelmum Eilmer de communi; Hubertus Colyn per Adam Waryn de communi.

*xvij d.* Theþingm' de Elsfeld cum tota theþinga in misericordia quia non habuit Willelmum Everard quem manucepit ad sanandam defaltam ad laweday.

*vj d.* Johanna Osbern in misericordia pro assisa.

*vj d.* Willelmus le Knift in misericordia pro eodem.

Johannes filius Johannis prepositi districtus respondere Juliane lotrici.<sup>4</sup>

*ij s.* Theþingm' de Sevenhampton' cum tota theþinga in misericordia pro concelmento ad laweday.

Homines de Worth' districti ut prius et plegii eorundem<sup>5</sup> eodem modo.

*vj d.* Petrus le Hog in misericordia pro ij juvincis in Bull', plegius Adam Gardiner.

*ijj d.* Walterus de la Grutte in misericordia pro pull' de custodia sua in Bull', plegius [                ].

*ijj d.* Willelmus de la Grutte in misericordia quia<sup>6</sup> herbigavit extraneum qui fecit furtum.

Ysabella Hereward querit de Philippo molendinario et Ricardo de Upton', plegius prosequendi Ricardus Corep, plegii respondendi Thomas de cruce et Willelmus de Stretende unde sum'.

*xij d.* Johannes cissor in misericordia pro averiis in Bulligesham versus nundinas de Fardon', plegii Laurecius heres, Johannes de porta.

*xij d.* Robertus messor in misericordia quia paciebatur averia passcere in Bull' versus nundinas de Farndon'.

*vj d.* Ricardus Onefote in misericordia quia perexit ab opere domini sine licencia, plegius prepositus.

*xij d.* Omnes carucarii domini in misericordia quia dimiserunt carucas versus Merston' et deberent fugasse apud Bull'.

*iiij d.* Adam le Gardiner in misericordia pro assisa; Ysabella Hereward eodem modo; de tolneto ij d.

Walterus cissor levavit murum domus sue super iter regale et arravit super terram domini apud Blumelforlong' et sibi appropriavit de terra domini unde vid' et ipse sum'.

*Summa ix s. iiij d.*

<sup>2</sup> Names of those essoined have a dot in the margin except Ricardus de Upton.

<sup>3</sup> Followed by versus, cancelled.

<sup>4</sup> This entry has been set on the right-hand side of the membrane.

<sup>5</sup> Followed by ut, erased.

<sup>6</sup> MS. pro.

**61 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE VENERIS PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI LAURENCII ANNO XJ [6 Aug. 1283]**

ESSONIE.

Robertus<sup>7</sup> de molendino per Laurencium le Heyr de communi; Walterus molendinarius per Willelmum Dawe versus ball' de ij bobus attachiatis in blado, unde sum'.

*Condonatur.* Isabella Hereward in misericordia quia retraxit se, plegius Hugo le Corep, et fuit convicta per inquisitionem.

*vij d.* Walterus cissor in misericordia pro muro suo levato super iter regale, plegius Johannes cissor.

*xij d.* Willelmus Fresel in misericordia pro averiis de Worth' attachiatis in defenc', plegius Thomas Tarilar'.

*vij d.* Dulcis Eilmer in misericordia pro v bidentibus in blado, plegius Willelmus Bonefant.

*vij d.* Robertus messor in misericordia pro ovibus in defens'.

*vij d.* Adam Wodeman dat ut supra pro inquisitione habenda de una dimidia acra terre.

*xij d.* Willelmus Malekyn in misericordia pro pullo in prato, plegius Th. de cruce; Willelmus de Grutte pro equa in prato, plegius Walterus de Grutte; Walterus Grutte in misericordia pro eodem, plegius Willelmus de Grutte.

*xij d.* Ricardus Hereberd in misericordia pro eodem; Johannes Hereward in misericordia pro eodem; Robertus Heyne in misericordia; plegius alter alterius.

*iiij s.* De Juliana Nich' pro fil' maritand'.

Messor districtus eo quod fuit apud Worth' et non cum metentibus.<sup>8</sup>

*Summa ix s.<sup>9</sup>*

**62 [m.2d] CURIA DE SEVENHAMPTON' VIGILIA BEATI MICHAELIS ANNO REGNI E. XJ [28 Sept. 1283]**

ESSONIE.

Nicholaus<sup>1</sup> Wardibek per Walterum Bacon de communi; Henricus Goffe per Johannem Penot de communi.

*ix s. iiij d.* De hominibus de Merston' pro licencia seminandi pratum.

*xij d.* Robertus messor et prepositus in misericordia quia fuerunt apud Worth' et dimiserunt<sup>2</sup> famul' sine warda.

*xij d.* Ricardus de Upton' et Johannes de la Hamme famuli domini in misericordia quia non operabantur tunc in absencia dictorum messoris et prepositi.

<sup>7</sup> *Marked with a cross in the margin.*

<sup>8</sup> *This entry has been set on the right-hand side of the membrane.*

<sup>9</sup> *At the foot of the membrane is written Respice in tergo.*

<sup>1</sup> *Names of those essoined have a dot in the margin.*

<sup>2</sup> *MS.* diniserunt.

*vj d.* Willelmus albus in misericordia pro vitul' et equa attachiatis in stipula ante averia domini.

*ijj d.* Hugo Corep in misericordia pro vitul' ibidem.

*vj d.* Ricardus Dalle in misericordia pro j vacca ibidem. *Iterum. Iterum.*

*vj d.* Dulcis Eilmor in misericordia pro eodem, plegius Willelmus Bonefant; *vj d.* Laurencius heres in misericordia pro eodem, plegius [Willelmus Bonefant].

*vj d.* Margeria Willam in misericordia quia filia sua maledixit ball' dum metierunt bladum domini.

*ijj d.* Adam de ponte in misericordia pro auc' in blado, plegius [ ].

Johannes de porta in misericordia pro eodem.

Willelmus de Hamme in misericordia pro j vacca in stipula.

*xij d.* Willelmus Picard in misericordia pro averii suis attachiatis in stipula ante averia domini; Robertus le Galeys in misericordia pro eodem.

*vj d.* Willelmus de molendino pro ovibus attachiatis in stipula, plegius Johannes de porta.

*xij d.* Willelmus de cimiterio in misericordia pro j vacca ibidem; Walterus Crome in misericordia pro j equa in stipula; Willelmus Slikeling in misericordia pro eodem; Adam Walter in misericordia pro eodem.

*ijj d.* Adam le Gardiner in misericordia pro assisa; de tolneto j d.

*ix d.* Alicia Bonefant in misericordia quia herbigavit extraneys in autumpno contra def' ball'; Matild' lotrix in misericordia pro eodem; Galiana Contasse eodem modo.

*Summa xvij s. xj d. De tolneto j d.*

*Summa tocius curie lxxix [s.] vj d.*

*Summa tolneti x d.<sup>3</sup>*

### 63 [m.3]<sup>1</sup> CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE VENERIS PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI MARTINI ANNO REGNI E. XJ ET INTRANTE XIJ NOMINE LAWE DAY [5 Nov. 1283]

[ESSONIA.]

Robertus<sup>5</sup> de molendino per Nicholaum Wardibek de communi.

*ij s.* De Rogero de Writel' pro secta sua usque festum sancti Michaelis ut supra.

*xij d.* Walterus de Grutte in misericordia pro lx averii in prato; Thomas de Colecote in misericordia pro eodem; plegius alter alterius.

*xij d.* De messore de Worth' causa essendi messor, ut supra.

*vj d.* Dulcis Eilmor in misericordia pro j jumento in prato, plegius Willelmus Bonefant.

<sup>3</sup> At the foot of the membrane is written upside down: Curia de Sevenhampton' anno regni regis Edwardi undecimo.

<sup>4</sup> At the top of the membrane is written Incipit annus regni E. xij.

<sup>5</sup> Marked with a cross in the margin.

*vj d.* Willelmus Bonefant in misericordia pro eodem, plegius [Willelmus Bonefant].

*ijj d.* Henricus Chausy in misericordia pro *vj* vaccis in prato, plegius J. de porta.

*vj d.* Alicia Bonefant in misericordia pro *j* vacca ibidem, plegius [J. de porta].

*vj d.* Johannes de porta in misericordia quia non habuit Johannem Gonnild quem plegiavit pro bidentibus suis in stipula ante bidentes domini et pro principali.

*vj d.* Willelmus Cristine in misericordia pro eodem, plegius Johannes de porta.

*vj d.* Johannes cissor in misericordia pro eodem, plegius Johannes Hereward.

*iiij d.* Rogerus de Somerse in misericordia pro *j* pullo, plegius Johannes de porta.

Walterus molendinarius in misericordia pro equa et vitulo in prato, plegius Th. Odom.

*vj d.* Adam Walter pro *j* boviculo in prato, plegius Walterus cissor.

*ijj d.* Sibilla Eilmer in misericordia pro *j* jumento in prato, plegius J. de porta.

Johannes de la Grutte vadiat legem contra Walterum Bacon quia non fecit pactum cum eo ad morandum famulus suus in yeme, plegius Willelmus de Grutte.

Willelmus capellanus districtus respondere eo quod non habuit Aliciam de fraccino de Srivenham quam plegiavit ad respondendum pro equo in prato.

*ijj d.* Matild' Nel in misericordia pro *j* vacca in Bull', plegius [ ].

*Condonatur.* Walterus de angulo in misericordia pro eodem, plegius J. Hereward.

*vj d.* Adam de ponte pastor in misericordia quia non custod' averia secundum quod preceptum fuit.

*iiij d.* Robertus Magg' in misericordia pro *j* vacca in Bull', plegius Laurencius heres.

*ijj d.* Agnes Godchep in misericordia pro eodem, plegius Adam de ponte.

*vj d.* Willelmus Churuchey in misericordia pro *j* vacca in prato.

Laurencius<sup>6</sup> heres districtus pro defalta et pro attachiamento bident' in stipula et *j* bovis in prato et quia [*unfinished*].

*vj d.* Walterus Hildyet in misericordia pro *ij* bobus in prato, plegius Adam de ponte; *ijj d.* Simon Cohurde in misericordia pro *j* juvinc' in prato, plegius [Adam de ponte].

*xij d.* Theþingm' de Elsefeld venit ad laweday sicut solet et dat ut supra et presentat Johannam Osbern'.

*vj d.* Distr' pro assisa [*unfinished*].

Willelmus Eilmer districtus pro defalta venit.

*ij d.* David triturator in misericordia pro assisa; *ijj d.* Adam Gardiner eodem modo; *ij d.* Matild' Revelove eodem modo; de tolneto *ijj d.*

*vj d.* Quidam extraneus in misericordia pro uno bove in Bull', plegius Th. prepositus qui solvit.

*Summa xlij s. vj d.*

<sup>6</sup> This entry has been set on the right-hand side of the membrane.

**64 [m.4] CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE MERCURII PROXIMA ANTE NATALE ANNO XIJ [22 Dec. 1283]**

[ESSONIA.]

Nicholaus<sup>7</sup> Wardibek per Robertum de molendino de communi.

vj d. Willelmus capellanus in misericordia, plegius Johannes de porta.

vj d. Johannes Winson de Hampton' in misericordia, plegius Johannes Ysabel<sup>8</sup>.

vj d. Johannes de Grutte in misericordia, plegius Willelmus de Grutte.

vj d. Willelmus Simond in misericordia pro assisa; Nicholaus de Vaus eodem modo; de tolneto ij d.

*Summa ij s.*

**65 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE VENERIS PROXIMA POST FESTUM SANCTE AGATHE VIRGINIS ANNO REGNI E. XIJ [11 Feb. 1284]**

[ESSONIE.]

Adam<sup>8</sup> Waryn per Johannem Penot de communi; Henricus Lewyn per Henricum Cuf de communi; Hubertus Colyn per Robertum de Molyn de communi; Willelmus Eilmer<sup>9</sup> per Laurencium le Heyr de communi.

Ricardus Dalle in misericordia pro ovibus attachiatis in Brademore, plegius Walterus Crome.

Walterus Crome in misericordia pro eodem, plegius Ricardus Dalle.

Thomas Odom districtus pro defalta et ad respondendum pro jumenta attachiata in Pulle lake.

vj d. Walterus cissor in misericordia quia noluit ducere prisones apud Worth' sicut preceptum fuit et pro transgressione facta Roberto Upher ct vadiat eidem vj d., plegius Johannes Isabele.

ijj d. Alicia Laweman in misericordia pro eodem.

vj d. Johannes de Hamme in misericordia pro transgressione facta Matild' Renfray et vadiat eidem ijj s. et ix d. quos ei debebat ad solvendos ad annunciationem beate Marie, plegius Ricardus Corep.

ijj d. Adam le Gardiner in misericordia pro assisa.

Henricus Chausy et uxor sua sum' respondere Juliane Daye.

*Summa xvij d.<sup>1</sup>*

<sup>7</sup> Marked with a cross in the margin.

<sup>8</sup> Names of those essoined have a cross in the margin except Willelmus Eilmer.

<sup>9</sup> Substituted for de molendino, cancelled.

<sup>1</sup> Followed by . . . ma xij d., cancelled.

**66 CURIA DE SEVENHAMPT' DIE JOVIS PROXIMA ANTE PASCA FLORIDUM ANNO REGNI E. XIJ [30 March 1284]**

[ESSONIE.]

Nicholaus<sup>2</sup> Wardibek per Willelmum Dawe de communi; Walterus Bacon per Willelmum de Grutte de communi.

*iij d.* Thomas Odom in misericordia pro defalta et pro juvinc' attach' in Pullelake, plegius [ ].

*xx s.* Radulphus le Gardiner ut supra pro ingressu habendo ad uxorem que fuit Roberti Heyne, plegii Willelmus Churechey et Willelmus Simond.

*ijj d.* Willelmus Malekin in misericordia pro j pullo attachiato in blado, plegius [ ].

*ijj d.* Ricardus Dalle in misericordia pro eodem, plegius Adam Wodem'.

*ijj d.* Ricardus Seliman in misericordia pro eodem.

*ijj d.* Christina West in misericordia pro caruca versata super bladum domini, plegius Willelmus caretarius.<sup>3</sup>

Robertus de Abendon' districtus pro defalta.

*ijj d.* Nicholaus Vaus in misericordia pro assisa; de tolneto j d.

Adam Cok vadiat Johanni Welyfedde *ijj s.* *vj d.* quos ei debuit solvendos medietatem ad nativitatem beati Johannis baptiste et medietatem ad festum sancti Michaelis proximum, plegius [ ].

*vj d.* De Willelmo de Grutte et Alicia de cruce pro abbund' habend'.

*Summa xxij s.*

**67 [m.5] CURIA DE SEVENHAMPT' DIE LUNE PROXIMA ANTE ASSENCIONEM ANNO XIJ QUE DICITUR LAWEDAY [15 May 1284]**

ESSONIE.

Walterus<sup>4</sup> Gore per Radulphum Gore de communi; Hubertus de gardino per Adam Waryn de communi; Robertus messor per Walterum Bacon versus ball' de attachamento.

*vj d.* Ricardus Gonter in misericordia pro carecta attachiata in Bullig', plegius Ricardus Gonter.

*xij d.* Johannes daya in misericordia quia non fuit domi ad custodiendum [illos] qui fuerunt in custodia sua, plegius prepositus.

*vj d.* Willelmus caretarius in misericordia pro auc' in Bull', plegius Johannes Isabell'.

*vj d.* Robertus Knift in misericordia pro pullo in prato, plegius Laurencius heres.

<sup>2</sup> Names of those essoined have a dot in the margin.

<sup>3</sup> Particeps written in right-hand margin.

<sup>4</sup> Names of those essoined have a cross in the margin except Walterus Gore.

*Condonatur.* Walterus Bacon in misericordia pro bovicul' attach' in Bull'. Herewardus de Mora districtus pro defalta; Johanna Osbern' pro assisa; Matild' Gogar' eodem modo.

*xvij d.* Henricus Wivorn' calumpniatur quod deberet vertisse cursum aque prout theþingm' presentat et ipse ponit se super inquisitionem et inquisicio ipsum aquietat, unde tota theþinga in misericordia pro falsa presentacione et ipse recessit quietus.

*vj d.* Ricardus Crome in misericordia pro agnis extraneis detentis in pastura, plegius Thomas Odom.

*vj d.* Willelmus Christine in misericordia pro eodem, plegius Johannes cissor.

*Condonatur.* Sabina Eylmer in misericordia pro bobus in Sakenehamme, plegius Thomas Odom.

Ricardus Seliman querit de Willelmo Dawe quod idem W. arravit terram suam et se ponit super inquisitionem<sup>5</sup> et ipse petit visum et habeat, unde sum'.

*vj d.* Ricardus de Upton' famulus domini in misericordia pro transgressione, plegius prepositus de Sevenh'.

*vj d.* Walterus Grutte in misericordia pro transgressione facta Willelmo de Grutte.

*xij d.* Theþing' de Elsefeld venit sicut solet et dat.

*ij s.* Theþing' de Sevenhampt' venit eodem modo et presentat Aliciaem Bonefant. Levavit novam foveam contra [?]legem, unde districta.

Sibilla Eylmer districta eo quod tenuit Rogerum famulum suum extra assisam et idem attachiatus.

Henricus molendinarius attachiatus<sup>6</sup> eo quod est extra assisam.

*Summa ix s.*

## 68 [m.6] CURIA DE SEVENHAMPT' DIE VENERIS PROXIMA POST TRANSLACIONEM BEATI THOME MARTIRIS ANNO REGNI E. XIJ [14 July 1284]

[ESSONIA.]

Adam' Waryn per Hubertum de gardino de communi.

Alicia Bonefant in misericordia<sup>7</sup> quia fodiavit foveam super iter regale, plegius [ ]. *Condonatur quia pauper.*

*ij s.* Johannes Dodesput in misericordia, plegius prepositus de Sevenh'.

Henricus molendinarius habet diem ad proximam curiam intrandi in theþinga.<sup>8</sup>

<sup>5</sup> se . . . inquisitionem added above the line.

<sup>6</sup> Substituted for districtus, cancelled.

<sup>7</sup> Marked with a dot in the margin.

<sup>8</sup> Substituted for districta, cancelled.

<sup>9</sup> This entry has been set on the right-hand side of the membrane.

- vj d.* Ricardus Dagon in misericordia pro transgressione, plegius prepositus.
- ijj d.* Sabina Eylmer in misericordia quia tenuit Rogerum famulum suum extra assisam.
- vj d.* Johannes de Hampton' in misericordia pro porc' attach' in Bull', plegius Henricus Keffe.
- ijj d.* Thomas Odom in misericordia quia non habuit Robertum Causy quem plegiavit pro attachiamento j equi in Bull', plegius [ ].
- vj d.* Johannes de Hamme pastor in misericordia quia sinuit bov' ire in defenc', plegius Adam de ponte.
- ijj d.* Adam Gardiner junior in misericordia pro bobus in Bull', plegius [ ].
- vj d.* Adam de ponte in misericordia pro eodem, plegius Ricardus Seliman.
- ijj d.* Nicholaus Faus in misericordia pro porc' in bertona domini, plegius Lovekin.
- ijj d.* Ricardus Seliman in misericordia quia defecit de querela sua versus Willelmum Dawe, plegius Henricus Chausy.
- vj d.* De Laurencio le Heyr pro abbund' habend'.
- ijj d.* Margeria Willames in misericordia pro porc' in bertona domini, plegius Th. prepositus.
- ijj d.* Agnes de Hamme in misericordia pro auc' in Bull', plegius Willelmus de Grutte.
- vj d.* Thomas Felawe in misericordia quia seminavit pratum sine licencia, plegius W. de cimiterio.
- vj d.* Laurencius heres in misericordia pro eodem, plegius Thomas Odom.
- vj d.* Robertus de Hamme in misericordia pro eodem; Thomas Odom in misericordia pro eodem; plegius alter alterius.
- ijj d.* Adam Waltere in misericordia pro eodem; *vj d.* Adam Wodeman in misericordia pro eodem et pro agn' in Bull'; *Condonatur.* Lovekinus prepositus in misericordia pro eodem; plegius alter alterius.
- ijj d.* Willelmus Sculhard in misericordia pro pull' in prato, plegius Walterus de Wyka.
- vj d.* Willclmus de molendino in misericordia quia non habuit Contasse quam plegiavit ad respondendum uxori Henrici Gruk eo quod ipsa recessit de curia in dcspectu et non voluit vadere ei emend' prout concideratum fuit, unde attachiatur si invciatur ad emendandum despectum. *Vadiat misericordiam et condonatur.*
- ijj d.* Ema la Rcde in misericordia pro transgressionc facta Johanne Bonefant et vadiat eidem emendacionem et medietatem domus sue usque festum sancti Michaelis prout inquisitum fuit quod convenit inter se, plegius Willelmus Dawe.
- ijj d.* Isabella Hereward in misericordia pro assisa; de tolneto j d. Herewardus de mora melius districtus pro defalta ad laweday.
- xij d.* De Ada Waryn pro libera prisona habenda ut supra.
- ij capones.* De Rogero dame Sibille ut supra pro advocaria habenda per annum, plegius Sibilla Aylmer.

*Summa x s. x d.*

**69 CURIA DE SEVENHAMPT' IN CRASTINO BEATI PETRI ADVINCCLA ANNO XIJ [2 Aug. 1284]**

ESSONIE.

Johannes Penot per Walterum Bacon de communi; Hubertus Colyn per Adam Waryn de communi; Walterus cissor per Willelmum Dawe versus Nicholaum Vaus de placito transgressionis.

Questus est Ricardus ballivus magistri Stephani de Ballol de Nicholao Wardibek quod idem die Mercurii proxima post festum apostolorum Petri et Pauli<sup>1</sup> [5 July 1284] ad horam prime anno regni E. xij ubi passcebat xvij boves in separali pastura predicti domini sui in Strikeneye ibidem cepit unum bovem rubeum precio x s. ex custodia sua injuste et fugavit ad parcum suum in Fersedon' et ibidem injuste detinuit contra vadium et plegium a predicta hora usque horam none, quando liberacio facta fuit per ballivum domini regis J. ad dampnum et pudorem xl s. et habuit sectam.

Idem venit et defendit verba placiti et dicit quod non tenetur respondere eo quod non fecit mencionem de nominibus sectorum nisi quod habuit sectam et item eo quod idem Ricardus non habuit proprietatem in bove nec fecit mencionem quod super compotum suum dampnum habuit et petit judicium et ponitur in respectu, unde sum<sup>2</sup>.

vj d. Walterus Couhurde in misericordia quia sinuit bov' passere in defenc'.

vj d. Prepositus in misericordia quia fuit nimis diu ad nundinas de Worth', plegius messor.

ijj d. Relicta Ade Gardiner in misericordia pro assisa; de tolneto j d.

*Summa xv d.*

**70 CURIA DE SEVENHAMPT' VIGILIA BEATI MICHAELIS ANNO XIJ [28 Sept. 1284]**

ESSONIE.

Walterus molendinarius per Willelmum Sculhard versus ball' de attachiamento de bobus in stipula; Nicholaus Wardibek per Walterum Bacon versus Ricardum ballivum persone de Worth' de placito vetiti namii quod pendit; Robertus de molendino per Johannem Penot de communi; Adam Waryn per<sup>2</sup> Hubertum de gardino de communi.

ij s. De Waltero de Wyka pro despctu facta [sic] domino ut supra.

ij s. De relicta Willelmi Wisside de Merston' pro eodem.

vj d. Walterus Grutte in misericordia quia non habuit Thomam Revehine quem plegiavit pro juvinc' in prato et pro principali.

<sup>1</sup> Substituted for Simonis et Jude, cancelled.

<sup>2</sup> per repeated.

*vj d.* Johannes de porta in misericordia quia non habuit Ricardum Seliman quem plegiavit pro jument' in Ridelade et pro principali.

Willelmus de cimiterio districtus respondere eo quod non habuit Sibillam Aylmer quam plegiavit pro juvinc' in Ridelad'.

*ijj d.* Thomas Picolf in misericordia pro juvinc' in Bull', plegius stokeman.

*vj d.* Ricardus Dalle in misericordia quia non habuit Willelmum de molen-dino quem plegiavit pro pullo in prato;<sup>3</sup> Ricardus Dalle in misericordia pro juvinc' in prato, plegius Willelmus molendinarius.

*ijj d.* Rogerus Hunfray in misericordia pro jument' in Bull', plegius stokeman.

*ijj d.* Willelmus Simond in misericordia pro eodem, plegius Ricardus Hereberd.

*vj d.* Agnes Godchep in misericordia pro j vacca in prato, plegius Johannes de porta.

*ijj d.* Christina Anneys in misericordia pro j juvinca in Bull', plegius Willelmus Simond.

*ijj d.* Agnes Elys de Stanton' in misericordia pro eodem, plegius Walterus cissor.

*ijj d.* Ricardus novus de Stanton' in misericordia pro eodem, plegius Johannes de porta.

*vj d.* Ricardus le Corep in misericordia quia asportavit bladum domini;

*ijj d.* Janyn in misericordia pro eodem; plegius alter alterius.

*ijj d.* Willelmus Nel in misericordia pro bov' in prato, plegius Willelmus Malekyn.

*vj d.* Willelmus Sculhard in misericordia pro j pullo in prato, plegius Thomas Odom.

[m.7] *vj d.* Eva Wodeman in misericordia quia passebat cum vacc' in stipula ante averia domini, plegius Henricus Chausy; reicta Jordan' in misericordia pro eodem, plegius Willelmus albus.

*xij d.* Johannes cissor in misericordia pro eodem, plegius Walterus cissor.  
*Iterum.*

*ijj d.* Walterus de angulo in misericordia pro eodem.

Johannes Grutte districtus respondere Laurencio le Eyr.<sup>4</sup>

*vj d.* Hugo Couhurde in misericordia pro eodem.

*vj d.* Willelmus Malekyn in misericordia quia non habuit Aliciam de cruce ad respondendum de eodem et pro principali.

*Condonatur.* Ricardus de Merston' in misericordia pro pullo in prato, plegius Th. Odom.

*vj d.* Johannes Gonnild in misericordia pro assisa; Ricardus Seliman eodem modo; Juliana Hereward eodem modo; de tolneto *ijj d.*

*iiij s.* De Alicia Modtri pro filia sua maritanda.

*xv d.* De Laurencio le Eyr pro transgressione facta in prato.

*Summa xvij s. vj d.*

<sup>3</sup> Followed by Item idem in misericordia pro se ipso pro eodem, cancelled.

<sup>4</sup> This entry has been set on the right-hand side of the membrane.

S.C. 2/209/55

**71 [m.1]<sup>5</sup> CURIA DE SEVENHAMPT' IN FESTO ANIMARUM  
ANNO REGNI REGIS E. XIJ ET INTRANTE XIIJ [2 Nov. 1284]**

**ESSONIE.**

Willelmus<sup>6</sup> de molendino per Gilibertum servientem<sup>7</sup> de communi; Willelmus<sup>8</sup> Aylmer per Willelmum Dawe<sup>7</sup> de communi; Willelmus<sup>9</sup> Bonefant per W. vacc' de communi.

*vij d.* Walterus molendinarius in misericordia pro bobus in stipula, plegius [ ].

*Condonatur.* Willelmus de cimiterio in misericordia quia non habuit Sibillam Ailmer.

*ij s.* Henricus Morcok in misericordia pro se et hominibus de Westrop quia pastor de averiis in Bull', plegii Willelmus Simond et Adam Walter.

*ij s.* Margeria Brian in misericordia pro bobus in Bull', plegius Adam Walter; Willelmus Brian in misericordia pro eodem, plegius [Adam Walter].

*vij d.* Johannes de Grutte in misericordia pro juvinc' in Bull', plegius Willelmus de Grutte et pro transgressione facta Laurencio Heyr, plegius Hugo Corep.

Nicholaus Wardibek ponitur per meliores plegios ad respondendum Ricardo ballivo persone de Worth' et respondere de defalta et plegii sui sum' audire judicium.

*xvij s.* De Johanne Hereward pro fine terre matris sue ut supra, plegius Hugo Corep.

*xij [d.]* Adam Gardiner in misericordia pro assisa; Alicia Laweman eodem modo; Nicholaus Faus eodem modo; Agnes Bron eodem modo; *Condonatur.* Christina Wintwestr'; de tolneto v d.

*xij d.* De Warino Peris messore de Worth' causa essendi messor ut supra.

*xv s.* De Agneti filia Ade Gardiner ut supra pro fine terre patris sui, plegii Johannes Gannild, Adam Gardiner.

*xyj s.* De Ricardo Crome filio Rogeri Crome pro fine terre patris sui, plegius Thomas Nyweman.

Tota theþinga districta pro concelemento Huwelot'.<sup>1</sup>

*Summa lvij s.*

<sup>5</sup> At the top of the membrane is written: Incipit annus xijus.

<sup>6</sup> Marked with a dot in the margin.

<sup>7</sup> Followed by versus, cancelled.

<sup>8</sup> Marked with a cross in the margin.

<sup>9</sup> Marked with a dot in the margin.

<sup>1</sup> districta . . . Huwelot substituted for in misericordia quia non habuerunt Huwelot quem plegiaverunt, cancelled.

**72 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE LUNE PROXIMA ANTE  
FESTUM BEATI THOME APOSTOLI ANNO XIIJ [18 Dec. 1284]**

ESSONIE.

Laurencius<sup>2</sup> Eyr per Willelmum Aylmer de communi; Nicholaus Wardibek per Thomam filium suum versus Ricardum ballivum persone de Heyworth' de placito capcionis aver' et de vetito namio; Ricardus filius Hugonis per Ricardum filium suum versus ball' de uno pullano attachiato in Bull', plegius J. Isabele.

*Condonatur quia pauper.* Christina Agn' in misericordia pro jument' in Bulling', plegius Adam Walter.

*iij d.* Robertus de molendino in misericordia pro [p]ullan' in blado domini, plegius Willelmus de molendino.

Agnes Dalle querit de Sibilla Aylmer et petunt respectum usque proximam, unde sum'.

*ij s.* De Johanne de la Grutte ut supra pro inquisicione habenda an habeat majus jus ad terram Walteri fratris sui an ipse Walterus unde p' [*unfurnished*].

*lij s. iiij d.* De Willelmo filio Ricardi Nichole ut supra pro fine terre patris sui que tenetur in dotem de ten' Ingerami le Waleys, plegii Walterus Gore, Willelmus Knift et Henricus Wivorn'.

*xvij s.* De Johanne filio Ricardi Hereberd ut supra pro fine terre patris sui, plegii Willelmus Simond et Willelmus Wyte.

*xij d.* Theping' de Elsefeld de Blentesdon' venit ad suum laweday et dat ut supra xij d. et Johanna Osbern et Walterus Gore braciaverunt, unde districti, vadiant misericordiam.

*vj d.* Nicholaus Faus; Robertus Jones; relicta Wodeman; Agnes Gardiner.

*vj d.* Hubertus de gardino in misericordia pro assisa eo quod presentatum fuit in hundredo.

Adam Waryn districtus pro defalta; Herewardus de mora eodem modo.

*vij s. viij d.<sup>3</sup>* Tota thepinga in misericordia pro concelemento facto de Huwelot.

*Sunma iiij l. ij s. ijd.<sup>4</sup>*

**73 CURIA DE SEVENHAMPT' IN FESTO SANCTI PAULI ANNO  
REGNI E. XIIJ [25 Jan. 1285]**

ESSONIE.

[ ].

Datus est dies amoris inter Ricardum ballivum persone de Worth' et Nicholaum Wardibek usque proximam, ita quod compareant ad proximam curiam sine essonia sub pena ij s., plegius alter alterius.

<sup>2</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

<sup>3</sup> Substituted for ij s., cancelled.

<sup>4</sup> Substituted for lxxvij s. x d. et ix d. et iiij s. viij d., cancelled.

Ten' Ade Waryn distr' pro defalta.

De Herewardo de mora in respectu usque proximam.<sup>5</sup>

*ij d.* Agnes de Stretende in misericordia pro assisa; de tolneto j d.

Inquisicio summonita inter Walterum Grutte et Johannem Grutte quis eorum majus jus habeat tenendi terram ut prius, et dicunt quod Walterus habet jus tenendi illam terram.

*iiij d.* Agnes Dalle in misericordia pro transgressione facta Sabine Aylmer, plegius [ ].

*Summa v d.*

#### 74 CURIA DE SEVENHAMPT' DIE [LUNE] IN FESTO SANCTI GREGORII ANNO XIIJ [12 March 1285]

##### ESSONIA.

Ricardus ballivus persone de Worth' per Galfridum de Mandevil' versus Nicholaum Wardibek de placito vetiti namii, unde judicium pendet.

*ij s.* De Henrico Lewyn pro Christina filia sua maritanda ubi voluerit.

Ten' Ade Waryn distr' pro defalta.<sup>6</sup>

*vj d.* Robertus Jones in misericordia quia non paciebatur capere ab eo districcionem, plegius [ ].

*vj d.* Nicholaus Wardibek in misericordia quia non habuit Ricardum ballivum persone de Worth' quem plegiavit venire sine essonia et solitus est penam ut supra, plegius Walterus Bacon.

*Condonatur.* Agnes Gardiner in misericordia pro assisa; de tolneto j d.

*vj d.* Alicia de cruce in misericordia pro auc' in blado.

*Summa iiij s. vj d.*

#### 75 [m.2] CURIA DE SEVENH[AM]PTON' DIE JOVIS PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI MARCI ANNO REGNI E. XIIJ [19 Apr. 1285]

*ij s.* Thomas Felawe in misericordia pro bident' attach' in Adreddon',<sup>7</sup> plegius [ ].

*vj d.* Ricardus Dalle in misericordia quia non habuit Willelmum de molendino quem plegiavit et pro agn' in blado, plegius [ ].

*vj d.* Robertus Elyot in misericordia pro bident' attach' super Blakendon'.

*Condonatur.* Willelmus molendinarius in misericordia pro juvinc' in prato.

*Condonatur.* Sabina Aylmer in misericordia pro eodem.

*vj d.* Johannes Hereward in misericordia pro transgressione facta Julianae sorori sue.

*xij d.* Theþingm' de Bluntesdon' quondam Johannis de Elsefeld venit ad laweday et dat ut supra et presentat Johannam Osbern'.

<sup>5</sup> *The entry has been set on the right-hand side of the membrane.*

<sup>6</sup> *This entry has been set on the right-hand side of the membrane.*

<sup>7</sup> *Substituted for Blakendon', cancelled.*

*vj d.* Nicholaus Wardibek in misericordia pro transgressione facta Ricardo ballivo persone, plegius Robertus de molendino.

*xij d.* De eodem Ricardo quia non comparuit ad proximam curiam pre-habitam sine essonia prout sub pena promisit.

Henricus Copar et frater ejus attachati eo quod sunt extra assisam.

*ij d.* Agnes le Gardiner in misericordia pro assisa; *j d.* de tolneto.

*vj d.* De Willelmo Simond pro abbund' appon'.

*ij s.* De theþinga de Sevenhampt' ut supra.

*Summa viij s. viij d.*

**76 [m.3] EXTRACTUS CURIE DE SEVENHAMPT' DIE JOVIS PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI BARNABE APOSTOLI ANNO XIIII [7 June 1285]**

**ESSONIE.**

Nicholaus<sup>8</sup> essoniat se de communi per Walterum Bacon; Willelmus Bone-fant essoniat per Willelmum de molendino; Ricardus de Wik', de placito transgressionis per Walterum de Wik.

*ij d.* Alicia de cruce in misericordia pro auc' in blado, [plegius] Willelmus de cimiterio.

*vj d.* Robertus de molendino in misericordia pro agn' in blado domini, plegius Laurencius.

Cibilla Eylmer pro pull' in prato in misericordia, plegius Laurencius.

*iiij d.* Johannes cissor in misericordia pro jument' in prato, plegius Janin.

*iiij d.* Adam Wodeman in misericordia pro agn' in blado, plegius Thomas Odom.

Johannes de porta in misericordia pro bovicul' in blado, plegius idem Johannes.

*vj d.* Robertus de molendino in misericordia pro transgressione facta domino, plegius Laurencius; Johannes de Colshulle in misericordia pro eodem, plegius Johannes Pinot.

Loquela inter uxorem Nicholai Wardebek et Johannem Laverkebi ponitur in respectu usque ad proximam curiam.

*ij d.* Agnes Strethende in misericordia pro assisa; *d* de tolneto *j d.*

*ij capones.* Henricus Gruk dabit domino per annum pro advocaria *ij capones*, plegius Laurencius heres.

Adam Walter, Johannes cissor sunt plegii Nicholai Copare.

*vij s.* Johannes de Grutte pro licencia pro ingressu Agneti Gardener, plegii Adam Gardener, Walterus Grutte.

*xij d.* Rogerus messor et prepositus in misericordia quia non mundaverunt grangiam de blado triturato contra festum Pentecosten.

*viij d.* Trituratores in misericordia pro eodem.

*Summa x s. vj d.*

*Names of those essoined have a cross in the margin except Ricardus de Wik'.*

**77 CURIA DE SEVENHAMPT' DIE LUNE PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI JACOBI ANNO REGNI E. XIIJ [23 July 1285]**

**ESSONIE.**

Laurencius<sup>9</sup> le Eyr per Willelmum Aylmer versus ballivos de parcamento j juvince de prato, plegius Walterus Bacon; Willelmus de molendino per Willelmum Bonefant versus eosdem de j boviculo ibidem, plegius Johannes Gonnild; Thomas Ince per Walterum Bacon versus eosdem de j juvinc' attachiat' apud Wules, plegius Walterus Bacon; Johannes Penot per Robertum de molendino de communi; Johannes Causy per Simonem pastorem versus ball' de juvinc' attach' in blado, plegius Lovekin.

*ij s.* Omnes carucarii in misericordia quia sinuerunt carucas stare contra mensuram.

*ij d.* Johannes de Laverkeby in misericordia pro transgressione facta uxori Nicholai Wardibek et vadat eidem dimidium quarterum ordei, precio xvij d., solvendum ad nativitatem beate Marie, plegius Robertus de molendino.

*iii d.* Thomas Warde in misericordia, plegius Simon Couhurd'.<sup>1</sup>

*vj d.* Thomas de Boreuton' in misericordia quia cariavit fenum de prato sine licencia, plegius Walterus cissor.

Walterus cissor in misericordia pro auc' in Bulling', plegius [ ].

Johannes de Grutte districtus pro defalta eo quod non fuit prosecutus versus Willelmum de Grutte, unde recessit sine die.

Inquiratur quis removit abbund' prout presentatum fuit.

*ij d.* David triturator in misericordia pro assisa; de tolneto j d.

*ij d.* Robertus Warde in misericordia pro ovibus in prato, plegius Simon Couhurd'.

*Summa ij s. vj d.*

**78 CURIA DE SEVEHAMPT' TENTA DIE LUNE PROXIMA ANTE NATIVITATEM BEATE MARIE ANNO SUPRADICTO [3 Sept. 1285]**

**ESSONIA.**

Matild' uxor Nicholai Vaus versus Ricardum ballivum persone de Wrth' de placito transgressionis, per Nicholaum Vaus.

Laurencius heres in misericordia pro pull' in prato.

*ij d.* Reginaldus de Bluntesdon' in misericordia pro karect' ultra Bull'.<sup>2</sup>

*vj d.* Johannes de porta in misericordia pro se et Rogero Warde qui pleg'.

*xij d.* Laurencius heres in misericordia pro se et sociis pro porcis in stipula.

<sup>9</sup> Names of those essoined have a dot in the margin.

<sup>1</sup> Substituted for Hugo Core, cancelled.

<sup>2</sup> This entry and the second, fourth and seventh following have been set on the right-hand side of the membrane.

*vj d.* Willelmus de Grutte in misericordia pro transgressione facta Johanni fratri suo.

*vj d.* Walterus molendinator in misericordia quia fregit parcum domini, plegius Willelmus de molendino.

Walterus cissor in misericordia pro jument' apud Wules.

*vj d.* Willelmus Simond in misericordia pro eodem.

Willelmus Spenser vadiavit legem versus ballivos pro tollonio asportato, plegius Walterus Bacon.

*vj d.* Johannes Hereward in misericordia pro eodem.

*vj d.* Ricardus Dalle in misericordia pro jument' in prato.

*vj d.* Robertus de Ham in misericordia pro pull' in prato.

*ijj d.* Willelmus de Lechelad in misericordia pro jument' in Bull'.

*vj d.* Willelmus Herurer in misericordia pro eodem.

*vj d.* Willelmus de Vorte in misericordia pro eodem.

*vj d.* Ricardus Chubman in misericordia pro eodem.

*vj d.* Willelmus Edward' in misericordia pro eodem.

*vj d.* Johannes Brian in misericordia pro eodem.

Ricardus Dalle in misericordia pro ove in blado<sup>3</sup> domini.

*vj d.* Johannes Gunnild in misericordia pro pullo in Bull'.

*Summa viij [s.]*

## 79 [m.3d] CURIA DE SEVENHAMPTON' VIGILIA BEATI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS E. XIIJ [28 Sept. 1285]

### ESSONIE.

Hubertus<sup>4</sup> de gardino per Galfridum de Mandevil' de communi; Johannes atornatus abbatisse de God' per Walterum Bacon (*venit*) de communi; Robertus le Galeys per Willelmum Galeys versus ball' de attachiamento bidencium in stipula, unde sum' respondere; Ricardus ballivus persone de Worth' per Martinum May versus Nicholaum Vaus et Matild' uxorem ejus de placito transgressionis; Robertus Knift per Warinum Perys versus Agnetem Hawys de placito transgressionis.

*vj d.* Johannes le Wyse in misericordia, plegius prepositus.

*vj d.* Laurencius le Heyr in misericordia pro bobus in prato.

*vj d.* Walterus Crome in misericordia pro eodem.

*ijj d.* Willelmus Dawe in misericordia pro eodem, plegius Th. Odom.

*iiij d.* Thomas Odom in misericordia pro eodem.

*vj d.* Walterus Bacon in misericordia pro eodem.